

Hove Fysioterapi ApS

Århusgade 3, 2 th., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 82 59 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Henrik Jan Hove
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hove Fysioterapi ApS Århusgade 3, 2 th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 82 59 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Jan Hove
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Fokus Fysioterapi ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.501 kr. mod -7.694 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør -524.971 kr. mod 90.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets datterselskab vil blive påvirket af udbruddet. Det vurderes at udbruddet vil resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det underliggende datterselskab, men det er ledelsens vurdering, at datterselskabet vil klare den økonomiske udfordring ved hjælp af hjælpepakkerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.501	-7.694
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-576.622	100.000
Andre finansielle indtægter	75.013	-565
Øvrige finansielle omkostninger	-1.319	-1.190
Resultat før skat	-510.429	90.551
Skat af årets resultat	-14.542	0
Årets resultat	-524.971	90.551
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	90.551
Disponeret fra overført resultat	-524.971	0
Disponeret i alt	-524.971	90.551

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.378	700.000
Tilgodehavende selskabsskat	3.846	0
Andre tilgodehavender	<u>80.000</u>	<u>90.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>207.224</u>	<u>790.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>756.357</u>	<u>699.377</u>
Værdipapirer i alt	<u>756.357</u>	<u>699.377</u>
Likvide beholdninger	<u>275.995</u>	<u>260.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.239.576</u>	<u>1.750.005</u>
Aktiver i alt	<u>1.239.576</u>	<u>1.750.005</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	1.677.300
Overført resultat	1.174.433	22.104
Egenkapital i alt	<u>1.224.433</u>	<u>1.749.404</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.542	0
Anden gæld	601	601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.143	601
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.143</u>	<u>601</u>
Passiver i alt	<u>1.239.576</u>	<u>1.750.005</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.677.300	-68.447	1.658.853
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>90.551</u>	<u>90.551</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.677.300	22.104	1.749.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-524.971	-524.971
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.677.300</u>	<u>1.677.300</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>1.174.433</u>	<u>1.224.433</u>

Noter

	2019	2018	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	50.000	242.202	
Afgang i årets løb	0	-192.202	
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	-637.360	-445.157	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.738	-192.203	
Opskrivninger 31. december 2019	-626.622	-637.360	
Modregnet i tilgodehavender	576.622	587.360	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	576.622	587.360	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fokus Fysioterapi ApS, Frederiksberg	100 %	-576.622	10.738
		-576.622	10.738

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.